
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

[DI Universidad
~ Nacional

de Córdoba

••
.ffyh

EXP-UNC:0008170/20 15

VISTO:
El pedido de designación de los miembros de la Facultad del Comité Académico

del Doctorado en Neurociencias para el ciclo 2015 - 2016. Y

CONSIDERANDO:

Que la propuesta es elevada por la Secretaría de Posgrado con el acuerdo de los
interesados.

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la
Comisión de Enseñanza.

Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 10. DESIGNAR a los miembros del Comité Académico del Doctorado en
Neurociencias por el período 2015 - 2016:

- Titular: Dr. José Ahumada

- Suplente Dr. Pío García

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
DE CÓRDOBA A DIECIOCHO DE MAYO DE DOS MIL CATORCE.

RESOLUCIÓN N° t 9 9
PJG

Dr. DIEGO TATIÁN
DECANO

FACULTAD DE FILOSOfíA Y HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	. ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2



